Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2022

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA, através de sua pregoeira, torna público aos interessados que, após análise de
pedido de esclarecimento, visando a correção de possíveis vícios e a maior participação, RETIFICA-SE o edital do Pregão
Eletrônico nº 043/2022, no Anexo I, fica CANCELADO o ITEM 23 -HIDROMETRO - UNIJATO, CLASSE METROLOGICA B
NA POSIÇÃO HORIZONTAL, VAZÃO MÁXIMA 3,0M 3/H, VAZÃO NOMINAL 1,5M 3/H, VAZÃO DE TRANSAÇÃO =
0,120M3 /H, DIAMETRO NOMINAL DN = 20MM OU ¾”.

Ficando assim, alterado as datas constantes no edital do Pregão Eletrônico nº 043/2022, permanecendo as seguintes
datas:

Encerramento do recebimento das propostas: Dia 26 de setembro de 2022, às 08h00. (Horário de Brasília - DF)

Abertura das propostas: Dia 26 de setembro de 2022, às 08h30min.  (Horário de Brasília -
DF)

Início da sessão de disputa de preços: Dia 26 de setembro de 2022, às 09h00. (Horário de Brasília - DF).

Itiquira/MT, 13 de setembro 2022.

Juliane Presotto

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 66d764a5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:44:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial